
 

 

VALSTYBINĖ AUGALININKYSTĖS TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 
 

Informacija apie 2019 metais pluoštinių kanapių pasėlių plotus pagal veisles, paimtus  

pluoštinių kanapių mėginius ir nustatytus THC kiekius pluoštinių kanapių veislėse  
 

Eil. 

Nr. 

Pluoštinių 

kanapių veislė 

Plotas, ha Sėjomainos 

laukų, iš kurių 

buvo paimti 

mėginiai, 

skaičius, vnt. 

Atliktų 

tyrimų 

skaičius, vnt. 

Mėginių, 

viršijusių 

leistiną THC 

kiekį, skaičius, 

vnt. 

1. Futura 75  4732,54 370 370 0 

2. Uso-31 1713,76 76 76 0 

3. Felina 32  848,36 88 88 0 

4. Finola 796,08 63 63 0 

5. Fibror 79 276,25 27 27 0 

6. Fedora 17 263,51 41 41 0 

7. Secuieni Jubileu 84,31 11 11 0 

8. Austa SK  93,215 13 13 0 

9. Santhica 70  105,13 13 13 0 

10. Santhica 27 79,06 8 8 0 

11. Earlina 8 FC 30,67 7 7 0 

12. Fibrol 4,68 5 5 0 

13. CS 0,29 1 1 0 

14. Beniko 8,91 1 1 0 

15. KC Zuzana 8,28 2 2 0 

16. KC Dora 8,03 3 3 0 

17. Antal* 1,32 2 2 0 

18. Kompolti 0,6 2 2 0 

19. Carmagnola 0,67 2 2 0 

20. Tiborszallasi 0,62 1 1 0 

21. X** 28,16 1 1 0 

22. KAN-21*** 0,135 3 3 0 

Iš viso: 9084,58 740 740 0 

 

* Veislė išbraukta iš Bendrojo žemės ūkio augalų rūšių veislių katalogo ir 2020 m. nebus auginama. 

** Sėjamųjų kanapių selekcinės linijos (X), atliekami jų agrobiologiniai tyrimai. 

*** Naujai sukurtų veislių ūkinio vertingumo tyrimai, siekiant jas įrašyti į Nacionalinį augalų veislių sąrašą. 

 


